
ROMÂNIA
JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 

COMUNA SACU 
PRIMAR

D I S P O Z I Ţ I E
privind desemnarea personalului auxiliar de pe lângă Biroul Electoral al 

Circumscripţiei nr. 61 Sacu

Primarul comunei Sacu, Daminescu Nicolae ;
Având în vedere Ordinul Prefectului judeţului Caraş-Severin nr. 

240/29.07.2020 privind numerotarea circumscripţiilor electorale din judeţul Caraş- 
Severin pentru alegerea autorităţiilor administraţiei publice locale dina nul 2020 ;

Văzând prevederile art. 121 alin (2^2) din Legea nr. 115/2015 pentru 
alegerea autorităţilor administraţiei publice locale, pentru modificarea Legii 
administraţiei publice locale nr. 215/2001, precum şi pentru modificarea şi 
completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul aleşilor locali;

Ţinând cont de prevederile art. 4 alin(l) şi (2) lit. "a" şi "b" din HG 578/2020 
privind stabilirea cheltuielilor necesare pregătirii şi desfăşurării în bune condiţii a 
alegerilor locale din anul 2020;

In temeiul prevederilor art. 155 alin. 2 lit. "b", şi art. 196 alin. (1) lit. "b" din 
OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ;

D I S P U N :

Art.l.în vederea participării la executarea operaţiunilor generate de activitatea 
Biroului Electoral al Circumscripţiei nr. 61 Sacu , se desemnează d-şoara SIRBU 
ROXANA -NICOLETA , cu domiciliul în localitatea Sacu nr. 168, judeţul Caraş- 
Severin în calitate de personal auxiliar pentru întreaga perioadă de funcţionare 
a Birouiui.

Art. 2. Prezenta dispoziţie se comunică:
- Instituţiei Prefectului judeţul Caraş-Severin
- Persoanei desemnate la art. 1
- Biroului Electoral de Circumscripţie nr. 61 Sacu.

Nr. 45 din 06.08.2020

AVIZEAZĂ
Secretarul general al comunei 

Pervulescu Adrtian Nicolae

.


